

SG-Assortiment de mini-feuilletés, 5 sortes (Art. n°: 2349)

## Noix de pécan

### Ingrédients

FARINE DE BLE, margarine(matière grasse végétale(palme, colza), eau, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel, vitamines A), huile végétale(palme, colza), eau, sucre, OEUF ENTIER, NOIX DE PÉCAN (3%), levure, sucre brun, sirop de fructose et de glucose, amidon de maïs, GLUTEN DE BLÉ, farine de maïs, sel, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), poudre DE PETIT LAIT, sirop de glucose, sirop d'érable, colorant caramel, agent antioxydation disulfite de sodium, agent acidifiant acide citrique, améliorant de farine acide ascorbique, épaississant agar-agar, arôme naturel (d'érable), enzyme(amylase, xylanase, cellulase), stabilisateur(isomalt)

Peut contenir des traces de: SOJA

sucre glace (sucre, sirop de glucose, eau, Epaississant diamidon acétylé), sirop d'érable(sirop de fructose et de glucose, sucre, sirop de glucose, eau, sirop d'candy, arôme naturel (d'érable))

### Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 24.04.2024

## SG-Assortiment de mini-feuilletés, 5 sortes (Art. n°: 2349)

### Nids à la crème

#### Ingrédients

eau, crème au pudding (26%)(eau, phosphate de diamidon acétylé modifié, sucre, dextrose, poudre DE PETIT LAIT, huile de noix de coco, LAIT ENTIER EN POUDRE, PROTÉINE DE LAIT, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, épaississant de sodium, arôme naturel, arôme, régulateur d'acidité phosphate de sodium, stabilisateur(alginate de calcium, diphosphate, sulfate de calcium), colorant bêta-carotène), FARINE DE BLE, margarine (matière grasse végétale(palme, colza), eau, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel, vitamines A), huile de colza, sucre, OEUF ENTIER, NOISETTES, levure, GLUTEN DE BLÉ, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), sel, AMANDES, SOJA, haricot, pépins d'abricot, améliorant de farine acide ascorbique, phosphate de diamidon acétylé modifié, arôme naturel, enzyme(amylase, xylanase, cellulase)

sucre glace (sucre, sirop de glucose, eau, Epaississant diamidon acétylé), sirop d'érable(sirop de fructose et de glucose, sucre, sirop de glucose, eau, sirop d'candy, arôme naturel (d'érable))

#### Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 24.04.2024

SG-Assortiment de mini-feuilletés, 5 sortes (Art. n°: 2349)

**Nids à la framboise**

**Ingrédients**

FARINE DE BLE, eau, fourrage framboise (26%)(framboises (58%), sucre, eau, amidon, épaississant gomme gellan, régulateur d'acidité(acide citrique, citrate de sodium), agent conservateur sorbate de potassium), margarine(matière grasse végétale(palme, colza), eau, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel, vitamines A), sucre, OEUF ENTIER, levure, GLUTEN DE BLÉ, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), sel, poudre DE PETIT LAIT, AMANDES, SOJA, haricot, huile de noix de coco, LAIT ENTIER EN POUVRE, pépins d'abricot, PROTÉINE DE LAIT, colorant bêta-carotène, améliorant de farine acide ascorbique, épaississant de sodium, émulsifiant(diphosphate, mono- et diglycérides d'acides gras), phosphate de diamidon acétylé modifié, Stabilisateur sulfate de calcium, arôme naturel, arôme, enzyme(amylase, xylanase, cellulase) sucre glace (sucre, sirop de glucose, eau, Epaisissant diamidon acétylé), sirop d'érable(sirop de fructose et de glucose, sucre, sirop de glucose, eau, sirop d'érable, arôme naturel (d'érable))

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 24.04.2024

SG-Assortiment de mini-feuilletés, 5 sortes (Art. n°: 2349)

**Escargots à la cannelle**

**Ingrédients**

FARINE DE BLE, margarine(matière grasse végétale(palme, colza), eau, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel, vitamines A), eau, sucre, OEUF ENTIER, levure, huile de colza, sel iodé (sel et l'iode de potassium), cannelle (0,5%), poudre DE PETIT LAIT, sel, sirop de glucose, huile de noix de coco, LAIT ENTIER EN POUDRE, PROTÉINE DE LAIT, sirop de sucre, colorant(caramel ammoniacal, bêta-carotène), agent antioxydation disulfite de sodium, régulateur d'acidité acide citrique, améliorant de farine acide ascorbique, émulsifiant(diphosphate, mono- et diglycérides d'acides gras), épaississant(de sodium, Agar-Agar), phosphate de diamidon acétylé modifié, arôme naturel, arôme, enzyme(amylase, xylanase, cellulase), stabilisateur(sulfate de calcium, isomalt)

Peut contenir des traces de: SOJA, NOIX ET DÉRIVÉS

sucre glace (sucre, sirop de glucose, eau, Epaississant diamidon acétylé), sirop d'érable(sirop de fructose et de glucose, sucre, sirop de glucose, eau, sirop d'candy, arôme naturel (d'érable))

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 24.04.2024

## SG-Assortiment de mini-feuilletés, 5 sortes (Art. n°: 2349)

### Nids à la pomme

#### Ingrédients

MALT DE BLÉ, eau, fourrage aux pommes (26%)(pommes (62%), eau, sucre, phosphate de diamidon acétylé modifié, régulateur d'acidité acide citrique, épaississant agar-agar, sel, agent conservateur sorbate de potassium, Huile de citron), margarine(matière grasse végétale (palme, colza), eau, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, régulateur d'acidité acide citrique, arôme naturel, vitamines A), huile de colza, sucre, OEUF ENTIER, levure, GLUTEN DE BLÉ, sel iodé (sel et l'iodure de potassium), sel, poudre DE PETIT LAIT, AMANDES, SOJA, haricot, LAIT ENTIER EN POUDRE, huile de noix de coco, pépins d'abricot, PROTÉINE DE LAIT, colorant bêta-carotène, améliorant de farine acide ascorbique, émulsifiant), diphosphate, mono- et diglycérides d'acides gras), épaississant de sodium, amidon modifié(acétylé modifié, phosphate de diamidon modifié), Stabilisateur sulfate de calcium, arôme naturel, arôme, enzyme(amylase, xylanase, cellulase)  
sucre glace (sucre, sirop de glucose, eau, Epaisissant diamidon acétylé), sirop d'érable(sirop de fructose et de glucose, sucre, sirop de glucose, eau, sirop d'candy, arôme naturel (d'érable))

#### Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 24.04.2024